ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP
Về việc triển khai thực hiện Nghị định

số 73/2023/NĐ-CP ngày 29/9/2023 của

Chính phủ quy định về khuyến khích,

bảo vệ cán bộ năng động, sáng tạo,

dám nghĩ, dám làm, dám chịu trách

nhiệm vì lợi ích chung.

          , ngày       t á    11  ăm 2023

  nh g i   oàn  hể cán  ộ, c ng ch c chuy n m n, ng  i  oạ  động  h ng

chuy n   ách      nh    ng

 hực hiện   ng  ăn  ố 2445/UBND-NV ngày 06/11/2023 củ    N

huyện Nh   u n về việc triển khai thực hiện Nghị định số 73/2023/NĐ-CP ngày

29/9/2023 của Chính phủ quy định về khuyến khích, bảo vệ cán bộ năng động,

sáng tạo, dám nghĩ, dám làm, dám chịu trách nhiệm vì lợi ích chung.

Chủ tịch   N     y u c u các đ ng ch   hực hiện  ố  nội dung   u

Tổ ch c nghiên c u đ y đủ các nội dung quy định tại Nghị định số

73/2023/NĐ-CP ngày 29/9/2023 của Chính phủ quy định về khuyến khích, bảo vệ

cán bộ năng động, sáng tạo, dám nghĩ, dám làm, dám chịu trách nhiệm vì lợi ích

chung. (có Nghị định số 73/2023/NĐ-CP của Chính phủ g i kèm theo).

 Yêu c u các đ ng ch  nghiêm túc tổ ch c triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Nh     n;

-  h ng Nội      áo cáo ;

-    Đảng ủy      áo cáo ;

-   u  VT.

    Ủ

   Đ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-15T11:09:38+0700

		2023-11-15T12:06:05+0700

		2023-11-15T12:06:18+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-15T12:06:51+0700